

# COMUNE DI NONANTOLA - BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese missioni

DATI PREVISIONALI ANNO

2017

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI		1			2		
		Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	876.954,00	-	871.714,03	-	-	-
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	130.210,00	-	132.932,85	-	-	-
103	Acquisto di beni e servizi	843.005,00	-	865.272,14	-	-	-
104	Trasferimenti correnti	1.048.436,00	-	1.366.181,81	-	-	-
105	Trasferimenti di tributi	-	-	-	-	-	-
106	Fondi perequativi	-	-	-	-	-	-
107	Interessi passivi	2.000,00	-	2.400,00	-	-	-
108	Altre spese per redditi da capitale	-	-	-	-	-	-
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	129.932,00	-	188.213,67	-	-	-
110	Altre spese correnti	155.450,00	-	137.804,12	-	-	-
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>3.185.987,00</b>	<b>-</b>	<b>3.564.518,62</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	-	-	-	-	-	-
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	205.317,00	-	105.158,50	-	-	-
203	Contributi agli investimenti	10.864,00	-	5.432,00	-	-	-
204	Altri trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-
205	Altre spese in conto capitale	-	-	-	-	-	-
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>216.181,00</b>	<b>-</b>	<b>110.590,50</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-
302	Concessione crediti di breve termine	-	-	-	-	-	-

303	Concessione crediti di medio-lungo termine	-	-	-	-	-	-
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	-	-	-	-	-	-
402	Rimborso prestiti a breve termine	-	-	-	-	-	-
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	-	-	-	-	-	-
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	-	-	-	-	-	-
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto</b>						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	-	-	-	-	-	-
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>						
701	Uscite per partite di giro	-	-	-	-	-	-
702	Uscite per conto terzi	-	-	-	-	-	-
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>3.402.168,00</b>	<b>-</b>	<b>3.675.109,12</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>328.059,00</b>	<b>-</b>	<b>266.151,83</b>	<b>1.614.930,00</b>	<b>-</b>	<b>1.938.991,69</b>	<b>690.454,00</b>	<b>-</b>	<b>666.548,93</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>32.500,00</b>	-	<b>67.932,00</b>	<b>29.212,00</b>	-	<b>61.391,81</b>	<b>534.496,92</b>	<b>7.742,92</b>	<b>621.795,23</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.627,25
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	9.627,25
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.554.612,31	-	2.489.687,18	736.710,00	-	1.157.631,74	2.455.396,23	739.719,02	2.134.621,59	



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>1.656.245,00</b>	-	<b>1.410.114,07</b>	-	-	-	<b>55.373,00</b>	-	<b>96.048,33</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>12.541,00</b>	-	<b>10.032,98</b>	-	-	-	<b>9.001,00</b>	-	<b>52.080,80</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	8.000,00	342.100,00	-	900.000,00



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
334.400,00	-	337.092,78	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>334.400,00</b>	<b>-</b>	<b>337.092,78</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
-	-	-	3.842.293,00	-	960.573,25	-	-	-
-	-	-	<b>3.842.293,00</b>	-	<b>960.573,25</b>	-	-	-
-	-	-	-	-	-	925.000,00	-	938.286,89
-	-	-	-	-	-	1.200.000,00	-	959.550,17
-	-	-	-	-	-	<b>2.125.000,00</b>	-	<b>1.897.837,06</b>
<b>334.400,00</b>	<b>-</b>	<b>337.092,78</b>	<b>3.842.293,00</b>	<b>-</b>	<b>960.573,25</b>	<b>2.125.000,00</b>	<b>-</b>	<b>1.897.837,06</b>

Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
	Competenza	Competenza di cui fondo pluriennale vincolato	Cassa
468.526,00	468526		
	1.822.845,00	-	1.672.796,74
	185.013,00	-	198.294,97
	5.996.786,00	-	6.205.323,97
	3.047.993,00	-	3.617.129,57
	-	-	-
	-	-	-
	19.645,00	-	20.585,22
	-	-	-
	161.724,00	-	265.212,15
	497.550,00	-	1.037.804,12
	<b>11.731.556,00</b>	-	<b>13.017.146,74</b>
	-	-	-
	1.640.944,52	747.461,94	2.317.110,50
	333.836,00	-	212.252,81
	-	-	-
	747.461,94	-	-
	<b>2.722.242,46</b>	<b>747.461,94</b>	<b>2.529.363,31</b>
	-	-	-
	-	-	-

	-	-	9.627,25
	-	-	-
	-	-	<b>9.627,25</b>
	-	-	-
	-	-	-
	334.400,00	-	337.092,78
	-	-	-
	<b>334.400,00</b>	-	<b>337.092,78</b>
	3.842.293,00	-	960.573,25
	<b>3.842.293,00</b>	-	<b>960.573,25</b>
	925.000,00	-	938.286,89
	1.200.000,00	-	959.550,17
	<b>2.125.000,00</b>	-	<b>1.897.837,06</b>
	<b>21.224.017,46</b>	<b>747.461,94</b>	<b>18.751.640,39</b>

# COMUNE DI NONANTOLA - BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese missioni

DATI PREVISIONALI ANNO

2018

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI		1			2		
		Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	862.761,00	-	-	-	-	-
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	123.265,00	-	-	-	-	-
103	Acquisto di beni e servizi	752.005,00	-	-	-	-	-
104	Trasferimenti correnti	1.226.840,00	-	-	-	-	-
105	Trasferimenti di tributi	-	-	-	-	-	-
106	Fondi perequativi	-	-	-	-	-	-
107	Interessi passivi	2.000,00	-	-	-	-	-
108	Altre spese per redditi da capitale	-	-	-	-	-	-
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	111.162,00	-	-	-	-	-
110	Altre spese correnti	161.450,00	-	-	-	-	-
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>3.239.483,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	-	-	-	-	-	-
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	163.166,00	-	-	-	-	-
203	Contributi agli investimenti	-	-	-	-	-	-
204	Altri trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-
205	Altre spese in conto capitale	-	-	-	-	-	-
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>163.166,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-
302	Concessione crediti di breve termine	-	-	-	-	-	-

303	Concessione crediti di medio-lungo termine	-	-	-	-	-	-
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	-	-	-	-	-	-
402	Rimborso prestiti a breve termine	-	-	-	-	-	-
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	-	-	-	-	-	-
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	-	-	-	-	-	-
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto</b>						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	-	-	-	-	-	-
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>						
701	Uscite per partite di giro	-	-	-	-	-	-
702	Uscite per conto terzi	-	-	-	-	-	-
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>3.402.649,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>318.499,00</b>	-	-	<b>1.618.187,00</b>	-	-	<b>676.954,00</b>	-	-



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
15.000,00	-	-	29.212,00	-	-	378.897,92	-	-



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.499.078,00</b>	-	-	<b>736.710,00</b>	-	-	<b>1.326.418,98</b>	<b>140.053,55</b>	-







-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
12.541,00	-	-	-	-	-	-	1,00	-







-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
334.400,00	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>334.400,00</b>	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	3.842.293,00	-	-	-	-	-
-	-	-	<b>3.842.293,00</b>	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	925.000,00	-	-
-	-	-	-	-	-	1.200.000,00	-	-
-	-	-	-	-	-	<b>2.125.000,00</b>	-	-
<b>334.400,00</b>	-	-	<b>3.842.293,00</b>	-	-	<b>2.125.000,00</b>	-	-

Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
	Competenza	Competenza di cui fondo pluriennale vincolato	Cassa
47.679,00	47679		
	1.824.769,00	-	-
	179.080,00	-	-
	5.829.786,00	-	-
	3.196.847,00	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	14.275,00	-	-
	-	-	-
	142.954,00	-	-
	562.403,00	-	-
	<b>11.750.114,00</b>	-	-
	-	-	-
	998.080,35	140.053,55	-
	131.834,00	-	-
	-	-	-
	140.053,55	-	-
	<b>1.269.967,90</b>	<b>140.053,55</b>	-
	-	-	-
	-	-	-

	-	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	334.400,00	-	-
	-	-	-
	<b>334.400,00</b>	-	-
	3.842.293,00	-	-
	<b>3.842.293,00</b>	-	-
	925.000,00	-	-
	1.200.000,00	-	-
	<b>2.125.000,00</b>	-	-
	<b>19.369.453,90</b>	<b>140.053,55</b>	-

# COMUNE DI NONANTOLA - BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese missioni

DATI PREVISIONALI ANNO

2019

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI		1			2		
		Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia		
		Competenza		Cassa	Competenza		Cassa
			di cui fondo pluriennale vincolato			di cui fondo pluriennale vincolato	
<b>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</b>							
<b>TITOLO 1 - Spese correnti</b>							
101	Redditi da lavoro dipendente	816.679,00	-	-	-	-	-
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	120.405,00	-	-	-	-	-
103	Acquisto di beni e servizi	741.005,00	-	-	-	-	-
104	Trasferimenti correnti	1.266.410,00	-	-	-	-	-
105	Trasferimenti di tributi	-	-	-	-	-	-
106	Fondi perequativi	-	-	-	-	-	-
107	Interessi passivi	2.000,00	-	-	-	-	-
108	Altre spese per redditi da capitale	-	-	-	-	-	-
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	111.162,00	-	-	-	-	-
110	Altre spese correnti	161.450,00	-	-	-	-	-
<b>100</b>	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>3.219.111,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TITOLO 2 - Spese in conto capitale</b>							
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	-	-	-	-	-	-
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	202.736,00	-	-	-	-	-
203	Contributi agli investimenti	-	-	-	-	-	-
204	Altri trasferimenti in conto capitale	-	-	-	-	-	-
205	Altre spese in conto capitale	-	-	-	-	-	-
<b>200</b>	<b>TOTALE TITOLO 2</b>	<b>202.736,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>							
301	Acquisizioni di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-
302	Concessione crediti di breve termine	-	-	-	-	-	-

303	Concessione crediti di medio-lungo termine	-	-	-	-	-	-
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	-	-	-	-	-	-
<b>300</b>	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 4 - Rimborso di prestiti</b>						
401	Rimborso di titoli obbligazionari	-	-	-	-	-	-
402	Rimborso prestiti a breve termine	-	-	-	-	-	-
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	-	-	-	-	-	-
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	-	-	-	-	-	-
<b>400</b>	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto</b>						
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	-	-	-	-	-	-
<b>500</b>	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro</b>						
701	Uscite per partite di giro	-	-	-	-	-	-
702	Uscite per conto terzi	-	-	-	-	-	-
<b>700</b>	<b>TOTALE TITOLO 7</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>	<b>3.421.847,00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>318.499,00</b>	-	-	<b>1.605.187,00</b>	-	-	<b>676.954,00</b>	-	-



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>15.000,00</b>	-	-	<b>29.212,00</b>	-	-	<b>371.155,00</b>	-	-



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>2.439.078,00</b>	-	-	<b>736.710,00</b>	-	-	<b>282.707,55</b>	-	-



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.544.043,00	-	-	-	-	-	55.373,00	-	-



-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
12.541,00	-	-	-	-	-	-	1,00	-







-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
217.480,00	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>217.480,00</b>	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	3.842.293,00	-	-	-	-	-
-	-	-	<b>3.842.293,00</b>	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	925.000,00	-	-
-	-	-	-	-	-	1.200.000,00	-	-
-	-	-	-	-	-	<b>2.125.000,00</b>	-	-
<b>217.480,00</b>	-	-	<b>3.842.293,00</b>	-	-	<b>2.125.000,00</b>	-	-

Ripiano disavanzo	Totale generale delle spese		
	Competenza	Competenza di cui fondo pluriennale vincolato	Cassa
47.679,00	47679		
	1.753.627,00	-	-
	174.520,00	-	-
	5.590.576,00	-	-
	3.236.417,00	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	8.710,00	-	-
	-	-	-
	142.954,00	-	-
	618.238,00	-	-
	<b>11.525.042,00</b>	-	-
	-	-	-
	347.789,55	-	-
	92.264,00	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	<b>440.053,55</b>	-	-
	-	-	-
	-	-	-

	-	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	-	-	-
	217.480,00	-	-
	-	-	-
	<b>217.480,00</b>	-	-
	3.842.293,00	-	-
	<b>3.842.293,00</b>	-	-
	925.000,00	-	-
	1.200.000,00	-	-
	<b>2.125.000,00</b>	-	-
	<b>18.197.547,55</b>	-	-